DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO DE ENSINO

DEPARTAMENTO DE ENSINO SUPERIOR

COORDENAÇÃO DO CST EM SISTEMAS PARA INTERNET

Edital nº 03, de 18 de setembro de 2018

PROGRAMA DE MONITORIA 2018.2 DO CST EM SISTEMAS PARA INTERNET

 TERCEIRA CHAMADA

A Coordenação do Curso Superior de Tecnologia em Sistemas para Internet (CSTSI) do Instituto

Federal da Paraíba, Campus João Pessoa, em conformidade com o item 8.2 do Edital nº 03, de 18

de setembro de 2018, torna público a convocação, em TERCEIRA CHAMADA, do candidato abaixo

relacionado, classificado no processo seletivo do Programa de Monitoria 2018.2 do CSTSI.

NOME DO ALUNO MATRÍCULA DISCIPLINA

Eliabe Leal de Oliveira 20162370035 Algoritmos e Programação Estruturada

João Pessoa, 15 de outubro de 2018.

Profª Valéria Maria Bezerra Cavalcanti

Coordenadora da Monitoria do CSTSI

Prof. Cândido José Ramos do Egypto

Coordenador do CSTSI